Estado do Rio Grande Do Norte
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE - RN

CNPJ/MF:08.084.014/0001-42

Rua Antonio Veras, Nº 65, Centro, Campo Grande/RN

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 25020301

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025 – SRP

O Município de Campo Grande/RN, através da Prefeitura Municipal, por intermédio do

Pregoeiro Oficial, torna público que às 09:00 horas do dia 21 de fevereiro de 2025, fará realizar

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, destinado

ao Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no

fornecimento de material elétrico, incluindo lâmpadas, reatores, cabos, disjuntores,

tomadas, interruptores, conectores, eletrodutos e demais itens correlatos, destinados a

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN. O Edital e seus

anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Rua

Antonio Veras, 65 – Centro, no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br,

podendo ser solicitado através do e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da publicação

deste Aviso, no horário de expediente.

Palácio Prefeita Rita Henrique Gondim, Campo Grande - RN, 06 de fevereiro de 2025.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 050/2025

http://campogrande.rn.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/